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Fågelskugga 
 
 

"Under tre dagar hade de kört från Washington DC till Topeka i 

Kansas. Först hade de följt den vindlande Potomac-floden, sedan 

åkt genom alltmer ödsliga landsändar. Till slut var de ensamma på 

raksträckan som klöv den vindpinade terrängen. En oändlig räcka 

av telefonstolpar följde deras färd." 

 

Ellen är frånskild och barnen är utflugna. Hon arbetar på ett 

forskningscenter för folkhälsa, under en egensinnig chef. Varje 

dag känns som en upprepning. Men med kort varsel skickas hon 

till en konferens i Washington. Där börjar hennes förutsägbara och 

rationella tillvaro att gunga. 

 

På konferensen träffar hon Thomas. Precis som Ellen forskar han 

om folkhälsa och brinner för att undersöka varför diabetes är så 

vanligt hos Amerikas urinnevånare och vad man kan göra åt det. 

Han övertalar henne att följa med till ett indianreservat i Kansas 

under tio dagar. 

 

Det blir början på en inre resa som så småningom tar henne till 

glesbyggda delar av Sverige. Ensam i en överväldigande natur är 

hon tvungen att ifrågasätta sig själv, sin bakgrund och hela sin 

uppfattning om världen. 
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Anita Karp 
 

 

Anita Karp är född och uppvuxen i Stockholm. Hon började studera 

psykologi och sociologi på Stockholms universitet. Arbetade sedan 

inom psykiatrin och äldreomsorgen. Under fem år bodde hon i 

Kalifornien och när hon kom tillbaka till Sverige gick hon en 

maskörutbildning på Dramatiska Institutet och arbetade bland 

annat på Stadsteatern och Folkoperan under några år. Sedan var 

det dags för uppbrott igen denna gång tillbaka till 

universitetsvärlden och 2005 skrev hon en avhandling om sociala 

faktorers betydelse för demens. Den perioden har inspirerat till 

boken Fågelskugga som berör gränslandet mellan förnuft och 

intuition i en arbetsmiljö där fantasi, passion och känsla har låg 

status. 
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